Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XZMRUII7DOBG+MEECW0OOG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 28 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 2266

Prefeitura Municipal de
Sao Benedito publica:

 Portaria Nº 04/2020 - Designar, na forma do art. 176 1º§, do Estatuto
do Servidor Lei 528, de 30 de novembro de 2000, a servidora
Karolinne Santeza de Almeida, Fiscal de Tributos Municipais do quadro
de servidores públicos efetivo do Município, com matrícula n° 7398,
para desempenhar as funções de Secretário da referida Comissão
Processante, enquanto durarem os trabalhos apuratórios.

PORTARIA Nº 04/2020

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº 05/2020, instaurado

pela Portaria nº 12/2020 de 23 de junho 2020, da Exma. Sra. Secretária Municipal da

Saúde, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Ceará ANO XI, Nº 2476, de 25

de junho de 2020, resolve:

Art. 1º. Designar, na forma do art. 176 1º§, do Estatuto do Servidor Lei 528, de 30 de

novembro de 2000, a servidora KAROLINNE SANTEZA DE ALMEIDA, Fiscal de

Tributos Municipais do quadro de servidores públicos efetivo do Município, com

matrícula n° 7398, para desempenhar as funções de Secretário da referida Comissão

Processante, enquanto durarem os trabalhos apuratórios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SÃO BENEDITO-CE, em 29 de junho de 2020.

_________________________________
PRISCILLA MATWEEW ABIB ALLI

PRESIDENTE

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XZMRUII7DOBG+MEECW0OOG

Terça-feira
28 de Julho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2266

Portarias

		2020-07-28T15:39:18+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.